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e Isolierung:
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Temperaturbestandigkeit:
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0,9

1,0

1,3

1,5

1,8

2,2

2,8

3,4

weichgeglihtes Elektrolyt-Kupfer,

PVC DIN-ISO 6722, Klasse A
-25°C bis +90°C
gilt fur die Dauer von 3.000 h

W der st and
20°C

bei
max.

84,8

54,4

443

37,1

24,7

18,5

12,7

7,6

4,71

3,14

e Weitere Anfertigungen auf Anfrage

* Alle Angaben ohne Gewadhr
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blank

AulRend
mn./max. CU
i nm Zahl
1,1/1,3 2,1
1,3/1,5 3,6
1,6/1,8 4,6
2,0/2,3 4,8
2,2/2,5 7,2
2,4/2,7 9,6
2,7/3,0 14,4
3,3/3,6 24,0
4,0/4,4 38,0
4,6/5,0 58,0

Gewi cht
ca.
kg/ 1000m

3,5
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